БЫСТРОИСТОКСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«18» ноября 2022 г.

                 № 21
с. Быстрый Исток
Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального имущества

муниципального образования Быстроистокский

район  Алтайского края на 2023 год
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования  Быстроистокский район Алтайского края, районное Собрание депутатов
решило:
1.  Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества  муниципального образования  Быстроистокский район  Алтайского края на 2023 год.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по бюджету, финансам, налоговой и кредитной политике (Иванов Г.М.)
Председатель районного
Собрания депутатов

   А.В. Бунин

Принято решением

районного Собрания депутатов

от  18.11.2022 г. № 21
Прогнозный план

приватизации  муниципального имущества

муниципального образования

Быстроистокский район  Алтайского края

на 2023 год

Раздел I
Основные направления муниципальной политики в сфере приватизации муниципального имущества района

Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края на 2023 год разработан в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Быстроистокский  район Алтайского края.

Основными задачами муниципальной политики в сфере приватизации муниципального имущества являются:

- приватизация муниципального имущества, которое не обеспечивает выполнение полномочий Быстроистокского района, как органа местного самоуправления;

- формирование доходов местного бюджета.

Раздел II
Перечень имущества муниципального образования Быстроистокский район, приватизация которого планируется в 2023 году
	№

п/п
	Наименование имущества
	Способ приватизации

	1.
	Транспортное средство – ГАЗ-3102 «Волга», регистрационный знак – К430ХН22, идентификационный номер (VIN) – Х9631020071368059, категория ТС – В, год выпуска ТС – 2006, кузов №31020070158607, цвет – серебристый.
	продажа имущества на аукционе

                                                Пояснительная записка
к проекту решения Быстроистокского районного  Собрания депутатов «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества  муниципального образования Быстроистокский район  Алтайского края на 2023 год»

Принятие Решения «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества  муниципального образования Быстроистокский район  Алтайского края на 2023 год» предполагает увеличить доходную часть бюджета в 2023 году.